2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.08.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]1078

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении проектно-сметной документации на строительство объекта «Резервуары МУП «Водоканал» городского округа Верхняя Пышма в количестве 3 штук»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положительным заключением государственного автономного учреждения Свердловской области «Управление государственной экспертизы» (ГАУ СО «Управление государственной экспертизы») по объекту капитального строительства «Строительство резервуаров МУП «Водоканал» городского округа Верхняя Пышма в количестве 3-х штук» № 66-1-1-3-0001-16 от 11.01.2016, положительного заключения ГАУ СО «Управление государственной экспертизы» по проверке достоверности определения сметной стоимости  № 66-1-6-0001-16/15-0555Д-1 от 11.01.2016, в целях реализации мероприятия в рамках с муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа Верхняя Пышма до 2020 года», утвержденной постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 30.09.2014 № 1707, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить проектно-сметную документацию  на объект капитального строительства «Строительство резервуаров МУП «Водоканал» городского округа Верхняя Пышма в количестве 3-х штук» (далее - Проект) (Свердловская область, городской округ Верхняя Пышма, город Верхняя Пышма, ул. Балтымская, дом 2а) шифр 88/П/15…, 2015год, с изм. 1 от 12.2015.
2. Утвердить достоверную стоимость Проекта в размере 14612,55 тысяч рублей без учета НДС в базовых ценах 2001 года; в текущих ценах с НДС 18% - 103 541 410 (сто три миллиона пятьсот сорок одна тысяча четыреста десять тысяч) рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи                   Невструева Н.В.

Глава администрации
	В.С. Чирков